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Analyse licenser.  

 

Den er opdateret 03.09.2019 og sammenlignes samme tid 2018. 

 

Der er set på i AMF er i 2019 

 

Med ”udgangen” af april 2019 

 

 
 

 

Pr. 31.05.2019 

 

 
 

 

Med ”udgangen” af maj måned. (disse tal opdaterer mandag 03.06.2019 morgen) 

 

 
 

 

Opdateret 03.06.2019 

 
 

Opdateret 02.07.2019 

 
 

U10 U12 U14 U16 U19 SR

29.04.2018 33 89 162 240 319 802 1645

28.04.2019 26 62 107 229 270 705 1399

-7 -27 -55 -11 -49 -97 -246

U10 U12 U14 U16 U19 SR

01.06.2018 42 113 197 272 339 863 1826

31.05.2019 47 139 196 250 294 783 1709

5 26 -1 -22 -45 -80 -117

U10 U12 U14 U16 U19 SR

03.06.2018 42 113 198 272 341 868 1834

02.06.2019 47 139 196 250 294 783 1709

5 26 -2 -22 -47 -85 -125

U10 U12 U14 U16 U19 SR

03.06.2018 42 113 198 272 341 868 1834

02.06.2019 49 141 198 252 294 785 1719

7 28 0 -20 -47 -83 -115

U10 U12 U14 U16 U19 SR Sum

03.07.2018 46 122 205 285 362 907 1927

02.07.2019 62 154 204 265 307 801 1793

0 16 32 -1 -20 -55 -106 -134
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Opdateret 03.09.2019 

 
 

 

Prognose 2019 – eftersom prognosen er baseret på antal licenser efter dd, så er differencen 

den samme som dd. 

 

 
 

 

Differensen svinger lidt henover året, men det store billede er det samme – U10/U12/U14 går 

frem, eller holder samme tal som 2018, og det ser ud til at U16 måske også lige kan holde 

niveau, mens det U19 og SR mister licenser.  

 

Lige nu mangler vi 274 licenser for at nå samme antal som i hele 2018. I 2018 blev der tegnet 

139 licenser fra dette tidspunkt til slut sæson. 

 

Her er de 10 klubber der mangler mest i forhold til deres licenstal for hele 2018. 

 

03.09.2019 

 

 
 

 

Billedet er det samme – for de fleste klubbers vedkommende ser det ud til at de, for de yngste 

årgange, har fine muligheder for at nå samme antal eller mere end i 2018, mens det ser noget 

vanskeligere ud for de ældste årgange. 

 

U10 U12 U14 U16 U19 SR Sum

03.09.2018 50 131 210 311 404 942 2048

03.09.2019 77 176 208 300 319 833 1913

27 45 -2 -11 -85 -109 -135 

U10 U12 U14 U16 U19 SR Sum

Samlet 2018 66 166 234 334 418 969 2187

Prognose 2019 93 211 232 323 333 860 2052

27 45 -2 -11 -85 -109 -135 

Samlet Nu

2018 2019 U10 U12 U14 U16 U19 SR

Hawks AFC Herning 84 30 -54 -2 -1 -9 -1 -19 -22

Holbæk Red Devils 48 16 -32 0 -1 -1 -9 -8 -13

Kronborg Knights 133 104 -29 -1 -1 -4 -17 11 -17

Aarhus Tigers 170 148 -22 3 3 -7 3 -13 -11

AaB 89ers 109 88 -21 -1 -4 -4 -3 -4 -5

Kolding Guardians 33 13 -20 0 0 0 0 -2 -18

Middelfart Stingers AFC 43 24 -19 0 2 -4 -1 -4 -12

Roskilde Kings 21 2 -19 0 0 0 -2 -9 -8

Køge Marines 37 21 -16 0 1 3 5 -7 -18

Randers Thunder 59 45 -14 1 1 -4 -9 3 -6

Diff nu til samlet 2018 -246 
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”Grønne” klubber. 

 

03.09.2019 

 
 

Nedenstående er klubberne opgjort på rækken for deres seniorhold. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 2019 U10 U12 U14 U16 U19 SR

Svendborg Admirals 20 52 32 0 1 13 -1 -2 21

Næstved Vikings 35 63 28 1 7 4 17 -2 1

Horsens Stallions 37 48 11 2 0 5 2 2 0

Holstebro Dragons 42 52 10 2 3 1 -2 4 2

Avedøre NFA Monarchs 48 52 4 -2 6 -4 0 0 4

Esbjerg If 92, Hurricanes 70 74 4 1 0 2 5 2 -6 

Midwest Musketeers - Viborg 32 35 3 1 3 4 -11 -1 7

BGI Akademiet 21 22 1 0 0 0 0 1 0

Diif nu til samlet 2018 93
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2017 2018 2019

NL -85 

Copenhagen Towers NL 137 135 132 -3 

Triangle Razorbacks NL 192 206 200 -6 

Søllerød Gold Diggers NL 152 164 157 -7 

Frederikssund Oaks NL 131 137 124 -13 

Odense Badgers (Swans/Thrashers) NL 90 94 81 -13 

AaB 89ers NL 123 109 88 -21 

Aarhus Tigers NL 165 170 148 -22 

1 Div -60 

Esbjerg If 92, Hurricanes 1 div 86 70 74 4

Midwest Musketeers - Viborg 1 div 41 32 35 3

Midwest Musketeers - Skive Gators 1 div 14 16 15 -1 

Amager Demons 1 div 80 114 107 -7 

AFC Ørestaden Spartans 1 div 49 40 31 -9 

Copenhagen Tomahawks AFC 1 div 87 81 71 -10 

H.I. Herlev Rebels AFC 1 div 77 67 56 -11 

Kronborg Knights 1 div 105 133 104 -29 

DS -54 

Svendborg Admirals DS 35 20 52 32

Horsens Stallions DS 52 37 48 11

Holstebro Dragons DS 43 42 52 10

Randers Thunder DS 50 59 45 -14 

Middelfart Stingers AFC DS 45 43 24 -19 

Kolding Guardians DS 36 33 13 -20 

Hawks AFC Herning DS 52 84 30 -54 

DS 4

Næstved Vikings DS 28 35 63 28

Avedøre NFA Monarchs DS 43 48 52 4

Slagelse AFC DS 84 62 50 -12 

Køge Marines DS 40 37 21 -16 

Diverse -75 

BGI Akademiet Diverse 22 21 22 1

Sønderborg Sergeants AFC Diverse 51 12 0 -12 

Skjern Trojans Diverse 46 13 0 -13 

Roskilde Kings Diverse 29 21 2 -19 

Holbæk Red Devils Diverse 48 48 16 -32 
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